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Kradziez

Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy byt skradziony w przesztosci? Czy zostat

odnaleziony?

) Nie znaleziono zadnych probleméw
Nie znalezliSmy zadnych zapiséw na temat kradziezy tego pojazdu.

@ uwaga
Zakonczono sprawdzanie skradzionych pojazdéw w policyjnej bazie danych w 11 krajach:
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Zakonczono sprawdzanie skradzionych pojazdéw w policyjnej bazie danych:
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Stan licznika kilometrow

Czy sg oznaki cofania przebiegu lub rozbieznosci?

@ Uwaga
o Ostatni znany przebieg: 59 391 km
o Znaleziono 2 zapisy dot. przebiegu
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Zapisy stanu licznika kilometréow

2019-01 17 km

2024-08 59 391 km

Status prawny

Czy pojazd przeszedt przeglad techniczny? Czy zostat oznaczony jako zeztomowany?

@ Nie znaleziono zadnych probleméw
Nie znaleziono zadnych wpiséw dotyczacych statusu prawnego tego pojazdu

Prawne



Badanie techniczne Ztomowany

+ Nie znaleziono zapiséw v Nie znaleziono zapiséw
Nie znaleziono zapiséw nt. Brak zapisu o ztomowaniu
badanh technicznych pojazdu

Uszkodzenie

Czy ten pojazd byt w przesztosci uszkodzony? Jaka byta wartos¢ tych uszkodzen?

° Nie znaleziono zadnych problemow

Zapisy o uszkodzeniach
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v Nie znaleziono uszkodzen

Zdarzaja sie sporadyczne niedoktadnosci, zwtaszcza przy sprawdzaniu starszych pojazdéw. Niektére warsztaty
samochodowe moga nielegalnie ukrywac¢ wady lub uszkodzenia pojazddéw, nie rejestrujgc ich. Zdarza sie, ze nawet numery

VIN pojazdéw mogg by¢ zmienione. Dysponujemy réznymi metodami wykrywania nawet takich przestepstw, jednak nie
sposéb zapewni¢ 100% gwarancji.

Kleska zywiotowa

Czy lokalizacja pojazdu zostata zapisana w rejonie kleski zywiotowej?



) Nie znaleziono zadnych probleméw
Lokalizacja pojazdu nie zostata zapisana w rejonie kleski zywiotowej

Specyfikacje

Jaka jest specyfikacja i wyposazenie tego pojazdu?

@ uwaga
Sprawdz, czy specyfikacja i wyposazenie tego pojazdu odpowiadajg informacjom podanym przez
sprzedajacego.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna

Marka Model Wersja
N > (S
° BMW X1 xDrive25e
Rodzaj nadwozia +~+ Rok produkcji = Moc uktadu napedowego
% suv 2019 TN 162 KW (217 kM)

S Model przeznaczony na
Y‘H Typ skrzyni biegow ? Kolor nek
Automatyczna Brazowy I;/urope

Os czasu

Znaleziono 3 zapisy

O$ czasu zapiséw dla tego pojazdu
Ostatnie zapisy

2019-01 O Zostat wyprodukowany

@ Kraj nieznany
Kraj (lub stan) wskazuje lokalizacje zaktadu produkcyjnego, zaktadu
montazowego lub adres rejestracyjny producenta. Data moze by¢
przyblizona.



2020-08 = Zostat zarejestrowany

@ Kraj nieznany
Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Moze to by¢ zwigzane

ze zmiang wiasciciela, wymiang dokumentéw itp.

2024- .
024-08 Byt na sprzedaz
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< Holandia
Ten zapis zostat utworzony, poniewaz pojazd zostat wystawiony na

sprzedaz na okreslonym rynku. Czasami kraj (lub stan) sprzedawcy
nadpisuje rzeczywistg lokalizacje pojazdu.

. Zrédta danych
Epjfe +31 o i .
= Sprawdzilismy ponad 3 076 654 Z2rodet danych w 35 krajach



